
 
 

UCHWAŁA NR VII/72/2024 
RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/53/2019 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Żłobka ,,Wesołe Krasnoludki’’ w Jasionce 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.)  w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465)Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka „Wesołe Krasnoludki” w Jasionce stanowiącym załącznik do uchwały 
Rady Gminy Trzebownisko Nr V/53/2019 z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka 
„Wesołe Krasnoludki” w Jasionce, zmienia się treść § 14 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Miesięczna wysokość opłaty za pobyt dziecka naliczana jest na koniec każdego miesiąca 
z terminem płatności do 25-tego dnia miesiąca następującego po nim. Miesięczna wysokość opłaty za 
wyżywienie naliczana jest z góry i płatna do 10 każdego dnia miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Marszał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4773


	UCHWAŁA NR VII/72/2024 RADY GMINY TRZEBOWNISKO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-08T13:44:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




